
「公共施設に関する市民アンケート調査」のお詫びについて 

 

 

このたび、無作為に抽出した常総市にお住いの 18 歳以上 75 歳ま

での男女 2,000 名の皆さまにと本文に記載がございますが，実際に

は 80歳までの方に郵送させていただいております。誤った表記がご

ざいましたことを深くお詫び申し上げます。 

また，施設一覧において，石下西中学校体育館の記載漏れがござ

いました。 

ご協力いただきました皆さまにご迷惑をおかけしましたことを，

深くお詫び申し上げます。 

今後も，市民の皆さまのご意見などを市政に反映させることを目

的といたしまして様々なアンケート調査が行われることがあります

が，細心の注意を払ってまいりたいと考えておりますので，ご理解

とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 

平成２８年７月４日 

 

連絡先 

常総市企画部企画課行政改革推進係 

0297-23-2111（内線 3420） 


